
Id: SUCOH-LGYSO-MXQCA-FTOTT-PBWLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V / 23 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 9 lutego 2011 r.

o zmianie Uchwały Nr XXV/150/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 marca 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, poz. 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 54 

ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 

poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 

poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 

r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 

219, poz. 1706) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/150/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 marca 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. 
Wojew. Pom. z 2009r. Nr 69, poz. 1378) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 Regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, stanowiącego załącznik do tej 
Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 2 Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby 
osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 
1) przy jednej i dwóch osobach w rodzinie - 3% 
2) przy trzech i więcej osobach w rodzinie - 5% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela stażysty, mgr z przygotowaniem pedagogicznym”. 



Id: SUCOH-LGYSO-MXQCA-FTOTT-PBWLJ. Podpisany Strona 2

§ 2. Zmiany regulaminu uzgodniono z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Gardei oraz z Wolnym Związkiem Zawodowym „SOLIDARNOŚĆ – 
OŚWIATA” Komisja Międzyzakładowa w Kwidzynie w dniu 8 lutego 2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


